




GOVERNMENT OF WEST BENGAL
Office of the Principal
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College

No. 058/0818/BKU-Sem.-III/AECC.-Option

Date: 27th. August 2018.

NOTICE

All students of B.A./B.Com. (Programme) Semester III of Bankura University are directed to submit their choice of subject(s) for Ability Enhancement Compulsory Courses (AECC) for Semester III, They must choose the AECC from their Elective subjects (Discipline-1 or Discipline-2), in writing to the college office by Saturday 08th. September 2018. Students are requested to note that no requests for change of subject shall be entertained after the aforementioned date.



Officer-in-Charge.

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ২৭/০৮/২০১৮

বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের তৃতীয় সেমেস্টারের কলা/বানিজ্য বিভাগের সকল সাধারণ ছাত্রছাত্রীদের নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে যে, তারা যেন আগামী শনিবার, ০৮/০৯/২০১৮ তারিখের মধ্যে তাদের এ.ই.সি.সি. - এর নির্বাচিত বিষয়গুলি (যে বিষয়গুলি তাদের আগের সেমেস্টারে নির্বাচিত ছিল ইলেক্টিভ বিষয় হিসাবে এবং তারা নিয়মিত পঠনপাঠনের সঙ্গে যুক্ত তাদের ডিসিপ্লিন-১ এবং ডিসিপ্লিন-২ বিষয়ের মধ্যে যে কোন একটি) লিখিত আকারে অফিসে জমা দেয়। এরপরে নির্বাচিত বিষয়গুলি পরিবর্তনের আবেদন গ্রাহ্য হবেনা।



ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.